VENDIM

Nr.540 date 9.10.1995

PER 

MIRATIMIN E KOMISIONIT QENDROR DHE TE KOMISIONEVE TE RRETHEVE PER STATUSIN E VETERANIT TE LUFTES
(Ndryshuar me vendimin nr. 562, datë 2.12.1999)

Duke u mbeshtetur ne nenin 4 te ligjit nr.7874, date 17.11.1994 "Per statusin e veteranit te luftes kunder pushtuesve nazifashiste te popullit shqiptar", me propozimin e Ministrise se Mbrojtjes, Keshilli i Ministrave

V E N D O S I :

Miratimin e perberjes se Komisionit Qendror dhe te komisionve te rretheve per dhenien e statusit te veteranit te luftes kunder pushtuesve nazifashiste te populluit shqiptar, sipas listave qe i bashkengjiten ketij vendimi
.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI I KESHILLIT TE MINISTRAVE

ALEKSANDER MEKSI

� Lista bashkëlidhur këtij vendimi është shfuqizuar me vendimin nr. 562, datë 2.12.1999








